
ZARZĄDZENIE NR 337/10 

PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE 

z dnia 11.06.2010 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 319/10 z dnia 01.06.2010 r. Prezydenta Miasta 
Świętochłowice w sprawie przeprowadzenia kontroli wszczęcia i wykonania postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Świętochłowice” w latach 2007-2008 oraz 
prawidłowości realizacji umowy na wykonanie „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Świętochłowice”, zawartej w dniu 28.02.2008 r.  
z firmą P.A. NOVA S.A. z siedzibą w Gliwicach.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  

 

zarządzam co następuje: 

§1  

W § 1 Zarządzenia nr 319/10 z dnia 01.06.2010 r. Prezydenta Miasta Świętochłowice w sprawie 
przeprowadzenia kontroli wszczęcia i wykonania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na zadanie pn. „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Świętochłowice” w latach 2007-2008 oraz prawidłowości realizacji umowy na wykonanie „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Świętochłowice”, zawartej  
w dniu 28.02.2008 r. z firmą P.A. NOVA S.A. z siedzibą w Gliwicach, dokonuje się zmiany terminu 
zakończenia kontroli na dzień 30.06.2010 r. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. Kontroli Wewnętrznej oraz 
Kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta 
 

/-/ mgr Urszula Gniełka 


